UR
GOVERNO MUNICIPAL DE

MUCAMBO
*01k MAIS CONQUISTAS E MAIS AVANÇOS

DECRETO N°: 002 DE 09 DE JANEIRO DE 2024

DISPÕE SOBRE A ATUALIZAÇÃO
DA HORA TRABALHADA DO
PROGRAMA HORA DO TRATOR E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O EXMO. SR. PREFEITO MUNICIPAL DE MUCAMBO, Estado do Ceará, no uso de suas
atribuições legais que lhe confere.

CONSIDERANDO, a Lei Municipal n°: 16912022, na qual, institui o Programa Hora do Trator
para os agricultores do Município de Mucambo/CE.

CONSIDERANDO, que este decreto irá fixar o valor da hora trabalhada pelo trator.

DECRETA:

Art. l. O valor da hora trabalhada ficará estipulada no valor de R$ 190,00 (cento e noventa
reais)

Art. 20. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação com efeitos a partir de 01
de fevereiro de 2024, revogando as disposições em contrárias.

REGISTRA-SE, PUBLICA-SE, CUMPRA-SE

Paço da Prefeitura Municipal de Mucambo, aos 09 de janeiro de 2024.

FRANCISCO DAS CHAGASRÉNTE AGUIAR

RUA CONSTRUTOR GONÇALO VIDAL - 62.170-000
TEL:(88) 3654.1133 - FAX:(88) 36541214

CENTRO. MUCAMBO/CE
WWW.MUCAMBO.CE.GOV.BR

CNPI 07 fll7cfl/flflfl1flI